
RAADSBESLUIT 
2020/16

De raad van de gemeente Laren;

gelezen voorstel 2020/16 d.d. 14 april 2020 van het college van burgemeester en wethouders 
inzake het Regionaal Risicoprofiel 2020 Veiligheidsregio's Flevoland & Gooi en 
Vechtstreek;      

gelet op het bepaalde dienaangaande in de Wet veiligheidsregio’s;              

B E S L U I T :

1. In te stemmen met de zienswijze op het Regionaal Risicoprofiel 2020, inclusief wensen 
voor het Regionaal Beleidsplan 2021-2024, zoals weergegeven in bijgevoegde brief;

2. De zienswijze kenbaar te maken aan de Veiligheidsregio Gooi en Vechtstreek.

Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 27 mei 2020.                                  .

mw. C.J.E. Holtslag dhr. drs. N. Mol 
griffier voorzitter


